

**Aviso 29/05/2020 16:33:55**

Informamos que foi alterado o arquivo "Anexo I – Termo de Referência", constante do Edital do Pregão Eletrônico nº 09/2020, em função do arquivo anterior conter valor divergente nas informações dos valores estimados para o item 02, previstas no subitem 21. Desta feita, informamos que os valores estimados são melhor obtidos pela leitura do item 26.11 do Termo de Referência, bem como do item 2.3 do Edital, conforme descrito a seguir: 2.3. O custo estimado anual da contratação, para o item 2 da licitação é de R\$ 7.754,60 (sete mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos), conforme demonstrado a seguir: Tipo de Impressão/Serviços Quantidade Anual Valor Médio Unitário Valor Total Anual Impressão de Crachás em Impressora Térmica 480 R\$ 2,77 R\$ 1.329,60 Impressão de Grandes Formatos A1 Color 250 R\$ 17,13 R\$ 4.282,50 Impressão de Grandes Formatos A2 Color 250 R\$ 8,57 R\$ 2.142,50 Valor Total Anual R\$ 7.754,60

Fechar